
Id: RIQUC-JLVPF-MWCRA-BXPZB-CDOSI. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.148.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 14 października 2011 r.

w sprawie : w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U z 2009 Nr 157 poz 
1240 z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2.2011 z dnia 
27 stycznia 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 i w związku z zarządzeniem Nr 
W.0050.147.2011 z dnia 13 października 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala sie zmiany w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia NR W.0050.147.2011 
z dnia 13 października 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD. ZW,WYD. 
750 Administracja publiczna 30.500 30.500 

75075 promocja jednostek samorządu terytorialnego 2.000 
4300 zakup usług pozostałych 2.000 

75095 Pozostała działalność 2.000 
4300 zakup usług pozostałych 2.000 

75023 Urząd Gminy 28.500 28.500 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 20.000 
4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8.500 
4300 zakup uslug pozostałych 28.500 

600 Transport i łączność 10.000 10.000 
60016 Drogi publiczne gminne 10.000 10.000 

4300 zakup uslug pozostałych 10.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.600 1.600 
70004 Różne jednostki obslugi i gospodarki mieszkaniowej 1.600 1.600 

4270 zakup usług remontowych 1.600 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.600 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7.000 7.000 
75412 ochotnicze straże pożarne 7.000 7.000 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 7.000 
4260 zakup energii 5.000 
4300 zakup usług pozostałych 2.000 

851 Ochrona zdrowia 1.000 1.000 
85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.000 1.000 

4270 zakup uslug remontowych 1.000 
4210 zakup materiałów i wyposażnia 1.000 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000 20.000 
92105 pozostałe zadania w zakresie kultury 20.000 20.000 

2830 
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

20.000 

2360 

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych dorelizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

20.000 



Id: RIQUC-JLVPF-MWCRA-BXPZB-CDOSI. Przyjety Strona 2

926 Kultura fizyczna 120.500 120.500 

2360 
dotacje celowe z budzetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone 
w trybie art.221 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zdań zleconych 
do realizacji organizacjom pożytku publicznego 

120.500 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 120.500 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


